
UCHWAŁA NR XVI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania ,,Miejskiego planu adaptacji do 
zmian klimatu dla Miasta Kisielice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania dokumentu strategicznego - Miejskiego 
planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Kisielice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99649FB5-4CF3-4D5A-BA84-C577F775235B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


